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„Rekonstrukce dopravny Dolní Polubný“   

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 6  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 

Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 

takto: 

 

Dotaz č. 14:  

Po prozkoumání zadávací dokumentace a výkazu výměr se domníváme, že v objektu SO 11-

11-01 v položce číslo 18 R5950000 Zábradlí (Zábradlí ocel 11 353 z hranolů, se svislou výplní z 

pásoviny – nástřik odstín RAL 7016 antracitově šedá) je chybně výměra. Dle výkazu výměr je 

výměra nového zábradlí se svislou výplní pouze 4,7m. Nicméně v projektové dokumentaci je 

výměra 8,6. Opraví zadavatel tuto výměru ve výkazu výměr? 

 

Odpověď č. 14: 

Výměra byla upravena. 

 

 

Dotaz č. 15:  

V zadávací dokumentaci se nachází doplnění/prodloužení stávajícího sanovaného zábradlí v 
celkové délce 1,47m (jeden sloupek + tři madla). Ve výkazu výměr se nám nepodařilo nikde 
nelézt pro toto zábradlí položku. Doplní zadavatel tuto položku do výkazu výměr popřípadě 

upřesní kde se položka nachází? 
 

Odpověď č. 15: 

Položka Zábradlí byla doplněna do soupisu prací, položky č. 13, 9112A1, ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S 

VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ.  

 

 

Dotaz č. 16:  

V zadávací dokumentace je uvedeno, že na stávajícím třímadlovém zábradlí na křídlech se má 
obnovit PKO. Nicméně v nikde není upřesněna přesná skladba tohoto PKO. V TZ je pouze PKO 
na nové zábradlí. 
Upřesní zadavatel jakým způsobem má být provedeno PKO na stávajícím zábradlí? 
 

Odpověď č. 16: 

Skladba PKO na stávajícím zábradlí byla do TZ doplněna v části „8.13.1 Protikorozní ochrana 

oceli“. 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace postupuje 

zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, 

tj. ze dne 21. 10. 2024 na den 22. 10. 2024. 

 

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 

účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek 

tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené 

úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – 

sektorová veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/. 

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – 

sektorová veřejná zakázka: 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Datum: 21/10/ 2024 nahrazeno: 22/10/2024 Čas 09:00 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

Přílohy: 

- XLS_Rek_dopravny_Dolni_Polubny_zm04.xlsx  

- XDC_Rek_dopravny_Dolni_Polubny_zm04.xml 

- SO012001_1_001_TZ_aktual 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 
Ing. Ondřej Göpfert 

ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 14-NM ze dne 13. 11. 2023 
Správa železnic, státní organizace 
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